
证券代码：600872           证券简称：中炬高新                公告编号：2022-075 

1 
 

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司 

关于控股股东股份变动比例达到 1%的更正公告 

 
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司分别于 2022年 10月

19日在上海证券交易所网站披露了《关于控股股东股份变动比例达

到 1%的公告》（公告编号：2022-073）。因工作人员疏忽，出现部分

错别字与部分股份变动前占总股本比例错误，现更正如下： 

更正前: 

一、本次权益变动基本情况 

信息披露 

义务人 

基本信息 

名称 中山润田投资有限公司 

注册地址 中山市火炬开发区会展东路 1 号德仲广场 1 幢 803 室之一 

权益变动时间 2022 年 10 月 18 日 

权益变动 

明细 

变动方式 变动日期 股份种类 
变动股数

（股） 
变动利弊 

大宗交易 2022 年 10 月 18 日 人民币普通股 11,060,000 1.41% 

合计   11,060,000 1.41% 

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的情况 

本次权益变动前，中山润田持有公司 139,197,315 股，占公司总

股本的 17.72%；本次权益变动后，中山润田合计持有上市公司股份

128,137,315 股，占上市公司总股本的 16.32%。 

股东名称 股份性质 

本次权益变动前 本次权益变动后 

持股数

（股） 
持股比例 

持股数

（股） 
持股比例 

中山润田 合计持有股份 139,197,315 17.32% 128,137,315 16.32% 



证券代码：600872           证券简称：中炬高新                公告编号：2022-075 

2 
 

其中：无限售

流通股份 
139,197,315 17.32% 128,137,315 16.32% 

 

更正后： 

一、本次权益变动基本情况 

信息披露 

义务人 

基本信息 

名称 中山润田投资有限公司 

注册地址 中山市火炬开发区会展东路 1 号德仲广场 1 幢 803 室之一 

权益变动时间 2022 年 10 月 18 日 

权益变动 

明细 

变动方式 变动日期 股份种类 
变动股数

（股） 
变动比例 

大宗交易 2022 年 10 月 18 日 人民币普通股 11,060,000 1.41% 

合计   11,060,000 1.41% 

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的情况 

本次权益变动前，中山润田持有公司 139,197,315 股，占公司总

股本的 17.72%；本次权益变动后，中山润田合计持有上市公司股份

128,137,315 股，占上市公司总股本的 16.32%。 

股东名称 股份性质 

本次权益变动前 本次权益变动后 

持股数

（股） 
持股比例 

持股数

（股） 
持股比例 

中山润田 

合计持有股份 139,197,315 17.72% 128,137,315 16.32% 

其中：无限售

流通股份 
139,197,315 17.72% 128,137,315 16.32% 

 

除上述更正事项外，原公告中其他内容不变。由此造成的不

便，敬请广大投资者谅解！ 

 

特此公告。 



证券代码：600872           证券简称：中炬高新                公告编号：2022-075 

3 
 

 

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司董事会 

2022年 10月 19日 

 


